Администрация городского поселения                            «Курорт-Дарасунское» муниципального района «Карымский район» Забайкальского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
пгт. Курорт-Дарасун

[bookmark: _GoBack]     13 мая 2020 г.                                                                                                       № 40

Об окончании отопительного периода 2019-2020 гг. на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Курорт-Дарасунское»:

1. Предприятиям и организациям жилищно-коммунального хозяйства всех форм собственности закончить отопительный период 2019-2020 гг..
- в объектах социально-культурной сферы с 15 мая 2020 г.,
- в остальных объектах и жилом фонде с 15 мая 2020 года.
2. Ответственность за подготовку объектов и проведение отопительного периода 2020-2021гг. возложить на руководителей предприятий и организаций, представляющих все виды коммунальных услуг.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте городского поселения «Курорт-Дарасунское».

Глава городского поселения
«Курорт-Дарасунское»                                                                             Л.А. Ангарская